[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21 марта 2023 г.
	№ 224 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в постановление Администрации

городского округа Эгвекинот от 10 августа 2020 г. № 318-па

В связи с проведением кадастровых работ, в соответствии со статьями 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 10 августа 2020 г. № 318-па «О передаче в аренду земельного участка» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» в аренду сроком на 10 (десять) лет земельный участок с кадастровым номером 87:06:060001:537 общей площадью 2065 кв.м.

Категория – земли населенных пунктов; разрешенное использование: коммунальное обслуживание.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, с. Конергино.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).

Исполняющий обязанности

Главы Администрации
А.М. Абакаров